
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2024 № 651г. Кирово-Чепецк
О признании утратившим силу постановления администрациимуниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской областиот 11.08.2017 № 836
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», в связи с принятием бесхозяйных объектов теплоснабжения
в муниципальную собственность муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области администрация муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
11.08.2017 № 836 «Об определении теплоснабжающей организации, которая
обязана содержать и обслуживать тепловые сети, не имеющие эксплуатирующей
организации, в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области» (с изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями
администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области от 25.10.2017 № 1203, от 02.11.2017 № 1281, от 22.05.2018
№ 507, от 30.10.2018 № 1149, от 08.11.2018 № 1226, от 04.09.2020 № 1090, от
03.11.2020 № 1391, от 22.12.2020 № 1677, от 16.03.2021 № 237, от 23.03.2021 №
276, от 28.06.2021№ 655, от 02.07.2021№ 690, от 16.07.2021№ 740, от 07.09.2021
№ 963).



2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области обеспечить
официальное опубликование настоящего постановления.

4. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
обеспечить направление настоящего постановления единой теплоснабжающей
организации ПАО «Т Плюс».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области Петухова А.Ю.

Глава администрации О.С. Зыкина


